

**MASH SKOVRIDDERKROEN APS
BREDGADE 20, 1260 KØBENHAVN K
CVR.NR. 31 06 01 09**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015
8. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2016.

dirigent Jesper Boelskifte

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MASH Skovridderkroen ApS Bredgade 20 1260 København K CVR. nr.: 31 06 01 09 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Jesper Boelskifte
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1560 København V

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af drift af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

<u>Noter</u>		2014 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	17.354.340 17.081
1	Personaleomkostninger	-13.352.719 -14.031
2	Afskrivninger	<u>-1.166.767</u> <u>-1.667</u>
	DRIFTSRESULTAT	2.834.854 1.383
	Andre finansielle indtægter	59.590 0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-62.999</u> <u>-100</u>
	RESULTAT FØR SKAT	2.831.445 1.283
3	Skat af årets resultat	<u>-705.726</u> <u>-348</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>2.125.719</u> <u>935</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	2.200.000 900
	Overført til næste år	<u>-74.281</u> <u>35</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>2.125.719</u> <u>935</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2014</u> <u>Kr. 1.000</u>
Indretning i lejede lokaler	423.270	741
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.058.137</u>	<u>1.725</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.481.407</u>	<u>2.466</u>
Depositum	<u>1.390.904</u>	<u>1.383</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.390.904</u>	<u>1.383</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.872.311</u>	<u>3.849</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.023.230</u>	<u>922</u>
Varebeholdninger	<u>1.023.230</u>	<u>922</u>
Udskudt skatteaktiv	138.475	71
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.896	550
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	1.671.494	176
Andre tilgodehavender	49.650	62
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.387</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender	<u>2.166.902</u>	<u>878</u>
Likvide beholdninger	<u>1.029.234</u>	<u>1.074</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.219.366</u>	<u>2.874</u>
AKTIVER	<u>7.091.677</u>	<u>6.723</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2014</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	150.000 150
	Overført resultat	10.339 85
4	EGENKAPITAL	<u>160.339</u> <u>235</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Gæld tilknyttede virksomheder	0 731
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.411.870 2.768
	Kortfristet selskabsskat til tilknyttede virksomheder	800.988 453
	Anden gæld	987.434 1.226
	Forudbetaling fra kunder	531.046 410
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.200.000</u> <u>900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.931.338</u> <u>6.488</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>6.931.338</u> <u>6.488</u>
	PASSIVER	<u>7.091.677</u> <u>6.723</u>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

		2014
		Kr. 1.000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	12.700.657	13.367
Pensioner	184.938	214
Andre omkostninger til social sikring	467.124	450
	13.352.719	14.031
2 Afskrivninger		
Indretning i lejede lokaler	347.350	472
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	819.417	1.195
	1.166.767	1.667
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	773.155	433
Udskudt skat 1.1.2015	71.046	-14
Udskudt skat 31.12.2015	-138.475	-71
	705.726	348
4 Egenkapital		
	Virksomheds-	Overført
	kapital	resultat
	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1.1.2015	150.000	84.620
Overført af årets resultat	0	-74.281
	<u>150.000</u>	<u>10.339</u>
Egenkapital 31.12.2015	150.000	160.339

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 150.000 siden 1. oktober 2008.

NOTER

5 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 47 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør kr. 13.700.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Copenhagen Concepts ApS` mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 10.000.000 med pant i simple fordringer, varelager, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

Pr. 31. december 2015 udgør Copenhagen Concept ApS` bankmellemværende kr. 29.287.787.